
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ОРЖИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Тридцята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 вересня 2023 року                                    смт Оржиця                                            № 11 

 

Про схвалення проєктів рішень «Про припинення діяльності шляхом ліквідації 

Великоселецької початкової школи Оржицької селищної ради Полтавської області», «Про 

припинення діяльності шляхом ліквідації Чайківщинської початкової школи Оржицької 

селищної ради Полтавської області» 

 

Відповідно до статті 143 Конституції України, статті 25, пункту 30 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу другого частини 

другої статті 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту», у зв’язку зі 

скороченням учнівського контингенту, з метою оптимізації мережі закладів освіти громади 

та ефективного використання бюджетних коштів на їх утримання, заслухавши інформацію 

начальника відділу освіти виконавчого комітету Оржицької селищної ради Стасенко Н.І. про 

ліквідацію Великоселецької початкової школи Оржицької селищної ради Полтавської 

області та Чайківщинської початкової школи Оржицької селищної ради Полтавської області, 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Схвалити проєкти рішень «Про припинення діяльності шляхом ліквідації 

Великоселецької початкової школи Оржицької селищної ради Полтавської області», «Про 

припинення діяльності шляхом ліквідації Чайківщинської початкової школи Оржицької 

селищної ради Полтавської області», що додаються, та оприлюднити їх на офіційному 

вебсайті Оржицької селищної ради. 

 2. Винести проєкти рішень «Про припинення діяльності шляхом ліквідації 

Великоселецької початкової школи Оржицької селищної ради Полтавської області», «Про 

припинення діяльності шляхом ліквідації Чайківщинської початкової школи Оржицької 

селищної ради Полтавської області» на громадське обговорення з дотриманням строків, 

визначених чинним законодавством. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту, молодіжної політики, 

фізичної культури та спорту (голова комісії Черненко Л.В.). 

 

 

Селищний голова                                                                                            Олена СИДОРЕНКО 
 

 

 


